哲学系奖学金成果审核清单


附件五：
哲学系研究生发表论文及科研成果清单

	姓名
	
	学号
	
	参评奖学金名称
	

	学科/专业
	
	导师
	
	培养方式（定向/非定向）
	

	民族
	
	手机
	
	邮箱
	

	在读期间成果情况【只填写本人是第一作者，且以南京大学作为作者第一单位的成果。已参评校级奖学金成果不得填写（申请国奖除外）。代表作填在第一项】
	
	著作或论文名称

（代表作列在第一项）
	出版社/刊物名称
	发表时间
	刊物属性
	作者排名
	论文署名单位
	是否已参评其他奖学金

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	


注：①未出版或发表的成果请在“发表时间”一栏注明。②刊物属性可填写一流/SSCI/A&HCI、C刊、C扩、专著、译著（作）、其他等几类（以论文发表当年的刊物属性为准）。③刊物目录请查阅：http://cssrac.nju.edu.cn/a/cpzx/zwshkxwsy/  
南京大学哲学系

